L/ !
WILHELMSHOHE

BIERGARTEN & STEAKHOUSE

Herzlich Willkommen
tn der Wilbelmshobe

Treten Sie ein, schauen Sie sich in aller Ruhe um und genieBen Sie das gemulitliche,
offene Ambiente der Wilhelmshdéhe.

Sie méchten nach getaner Arbeit einfach in Ruhe ausspannen und gut essen und trinken,
sich mit Freunden in lockerer Atmosphéare auf ein Bierchen oder ein gutes Glas Wein treffen,
dann sind sie bei uns immer richtig. Unsere Klche verwdéhnt Sie mit Steaks, heimischen
Klassikern und typischen Gerichten vom Grill. Lassen Sie sich von unserer Speise- und
Getrankekarte Uberzeugen. Ein weiteres Highlight in der Wilhelmshéhe ist der Mittagstisch
von Montag bis Freitag, zwischen 11 Uhr und 14 Uhr.

Wir, das freundliche Team der Wilhelmshohe, freuen uns darauf, Sie als Gast bei uns begrif3en
zu durfen. Unser Wunsch ist es, dass Sie sich bei uns wohlfihlen.
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Solotklasstker

Zu unseren Salaten servieren wir lhnen ein Kérbchen mit Baguette @®
und wahlweise Hausdressing 9% oder Joghurtdressing @ .5k o

Hausdressing
Salz, Pfeffer, Knoblauch, Zucker, Essig, Wasser, Senf, Ol

Joghurt-Dressing

Joghurterzeugnis, Ol, Wasser, Eigelb, Branntweinessig, Zucker, Senf, Dill, Speisesalz,
Gewlrze, Sauerungsmittel E330, Speisewdlrze, natlrliches Aroma, Verdickungsmittel E415,
SuBstoff, Saccharin-Natrium
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Gemischter Salatteller 9,90 €
knackig grtner Salat mit Tomaten, Mais,
Karotte, Gurken und Kraut

Hausgemachter Kartoffelsalat 4,90 €
eine Portion Kartoffelsalat ©

Krautsalat 4,90 €
eine Portion Krautsalat ©®

Thunfischsalat 13,90 €
knackig griner Salat mit Tomaten,
Oliven 9®, Gurken, Zwiebeln und Thunfisch

Bunter Salatteller mit Scampis 16,90 €
knackig grtner Salat mit Tomaten, Mais,
Karotte, Gurken und saftigen Scampis

Bunter Salatteller mit Roastbeefstreifen 17,50 €
knackig grtner Salat mit Tomaten, Mais,
Karotte, Gurken und zarten Roastbeefspitzen

Bunter Salatteller mit Putenbruststreifen 15,90 €
knackig grtner Salat mit Tomaten, Mais,
Karotte, Gurken, Ananas, Mandarinen und zarten Putenbruststreifen

Bunter Salatteller mit gegrilltem Gemiise 14,90 €
knackig grtner Salat mit Tomaten, Mais,
Karotte, Gurken und gegrilltem GemiUse

Aus der Suppenkiiche

Unsere Suppen sind alle hausgemacht

110

m

12

Gulaschsuppe 6,90 €
scharfe Gulaschsuppe © mit Paprika, Rindfleisch und Baguette @

Maultaschensuppe 6,90 €
hausgemachte Rinderkraftbrihe © mit Maultaschen @©

Tomatencremesuppe 5,90 €
Tomatencremesuppe @ mit einem Sahnehaubchen @
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Gerdstete Maultaschen
gerostete Maultaschen @9 mit geschmelzten Zwiebeln
mit Salatbouquet 0k

Kasespatzle hausgemacht
Spéatzle @9 mit Kase @9 und geschmelzten Zwiebeln
mit Salatbouquet 0k

Hausgemachte Spatzle mit SoBe
Spéatzle @9 mit RahmsoBe @9

Wourstsalat aus Schinkenwurst @
Wurstsalat 199 garniert mit griinem Salat,

Essiggurke @730 Tomate und Baguette @@

Schweizer Wurstsalat

Wurstsalat @199 mit Kase @ "9 garniert mit grinem Salat,

Essiggurke @730 Tomate und Baguette @@

13,50 €

13,50 €

5,90 €

11,50 €

12,50 €
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Steaks

Im Fokus stehen in der Wilhelmshdhe by Sancho y Pancho die Steaks.

Direkt vom Lavasteingrill kommen die Steaks frisch zu Ihnen auf den Tisch. Wir verwenden
fur alle Gerichte taglich frische Zutaten und kénnen somit flr die Qualitat unserer

Steaks garantieren.

Unsere Steaks werden von Haus aus ,,medium* gebraten und mit Krauterbutter
serviert. Gerne braten wir lhnen die Steaks auch...

. rare englisch innerer Kern roh

. medium rare englisch /medium innerer Kern fast roh
. medium rosa halb durchgebraten
. medium well halbrosa fast durchgebraten
. well done durchgebraten

Zu allen Gerichten reichen wir eine Beilage nach Wahl, einen
Beilagensalat (Buffet) und eine SoBe lhrer Wahl. Dies ist im Preis inbegriffen
(ausgenommen vegetarische Gerichte)

Folgende Beilagen stehen Ihnen wahlweise zur Auswahl

. Ofenkartoffel mit Krauterdip @

. Salzkartoffeln

. Bratkartoffeln

. Hausgemachte Spatzle @©

. Pommes mit Ketchup @269 und Mayonnaise @& 92ac¢2k
. Kartoffelecken

. Kartoffelsalat

. gegrilltes Knoblauchbaguette @@

. Kroketten

Folgende Beilagen stehen Ihnen noch zuséatzlich mit Aufpreis zur Auswahl

. Gemuse 3,00 €
. Kéasespatzle @99 2,50 €

Falls Sie keine der oben genannten Beilagen wiinschen, wird Ihnen ein groBer
Beilagensalat zu Ihrem Gericht gereicht.

Folgende hausgemachte SoBen stehen lhnen wahlweise zur Auswahl.
Alle unsere SoBen sind hausgemacht.

° PfefferrahmsofRe @

° RahmsoRe @

° Bratensof3e

° Barbeque-Sauce @ik
° Krauterdip ©

Die Grammangaben dieser Karte beziehen sich auf die Rohgewichte. Naturlich kénnen
Sie auch die Menge selber bestimmen und kleiner oder gréoBere Portionen sind jederzeit
moglich.
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Steaks vom Lavasteingrill

140 Filetsteak 2509 36,90 €
*je 509 + 6,00 €
saftig gegrilltes Filetsteak vom Rind
Das zarteste und beliebteste Teilstlick beim Rind ist das Filet (auch ,,Lende” genannt). Es liegt
unterhalb des Roastbeefs, da die Rliickenmuskulatur weniger beansprucht wird, ist das Filet
besonders zart, mager und feinfasrig.

142 Rumpsteak / Roastbeef 2509 26,90 €
*je 50g + 5,00 €
saftig gegrilltes Rumpsteak/Roastbeef vom Rind
Das Roastbeef - auch Rumpsteak genannt - ist ein Teilstlck des hinteren Viertels vom RInd.
Neben dem Filet gehért das Roastbeef zu den zartesten, gefragtesten und wertvollsten
Fleischteilen des Rindes. Es ist sehr saftig.

143 Entrecote / Rip-Eye-Steak 2509 27,90 €
*je 50g + 5,00 €

Das Entrecote ist ein Steak aus dem Zwischenrippenstiick oder der Hochrippe des RInds.

Dieses marmorierte und durchwachsene Fleisch ist besonders zart und geschmackvoll.

Charakteristisch ist das deutlich sichtbare Fettauge. Da das Entrecote zu den am wenigsten

beanspruchten Muskelgruppen zihlt, besitzt es eine sehr zarte Struktur.

145 Kalbsfilet 2509 31,90 €
*je 509 + 6,00 €
saftig gegrilltes Filetsteak vom Kalb

147 Schwabischer Zwiebelrostbraten 250g 27,90 €
*je 50g + 5,00 €
saftig gegrilltes Rumpsteak mit BratensofB3e
und geschmelzten Zwiebeln oder wahlweise Réstzwiebeln

148 Schweineriickensteak 250g 21,50 €
*je 509 + 4,00 €
saftig gegrilltes Schweinerlckensteak

149 Putenbruststeak 250g 21,50 €
*je 509 + 4,00 €
saftig gegrilltes Putenbrustfilet

*Bitte bestellen Sie sich ihr Steak in ihrer WunschgréBe. Wir berechnen
dann zum Grundpreis den jeweiligen Aufpreis in 50g Schritten.
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Grillteller fiir eine Person

saftig gegrilltes Rumpsteak

saftig gegrillte, wirzig marinierte Spare Ribs vom Schwein
saftig gegrilltes Putenbrustfilet

Hahnchensteak (Hihnchenschenkel ausgelost)
saftig gegrilltes Hdhnchensteak

Spare Ribs vom Grill
saftig gegrillte, herzhaft gewlrzte, marinierte Schweinekotelettrippen

Lammkotelett vom Grill
saftig gegrillte, herzhaft gewlrzte, marinierte Lammbkoteletts

Schwabischer Sauerbraten

Putenschnitzel
knusprig paniertes (PANADE @. <) Pytenschnitzel

Schweineschnitzel
knusprig paniertes (PANADE @ <) Schnitzel vom Schwein

USA Black Angus 300g
*je 50g + 7,00 €
mit Fettrand

42,90 €

16,90 €

21,90 €

25,90 €

21,50 €

19,90 €

19,50 €

38,90 €

Das Roastbeef - auch Rumpsteak genannt - ist ein Teilstlck des hinteren Viertels vom RInd.
Neben dem Filet gehért das Roastbeef zu den zartesten, gefragtesten und wertvollsten
Fleischteilen des Rindes. Es ist sehr saftig.

Zu allen Gerichten reichen wir eine Beilage nach Wahl, inkl. Beilagensalat.

160

161

Hamburger
160g Rinderhackfleisch, Tomaten, Essiggurken
Blattsalat, Zwiebeln und hausgemachte Spezialsauce

Cheeseburger
160g Rinderhackfleisch, Kase®™, Tomaten, Essiggurken
Blattsalat, Zwiebeln und hausgemachte Spezialsauce

Zu unseren Burgern reichen wir eine Beilage nach Wahl.

13,90 €

14,90 €
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ExtraBeilagen

Folgende Beilagen kénnen Sie zuséatzlich bestellen

170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

Salzkartoffeln

Bratkartoffeln

Ofenkartoffel mit Krauterschmand
Hausgemachte Spatzle @

Pommes Frites mit Ketchup 259 und Mayonnaise @ ¢ 9%ac2alk
Kartoffelecken mit Krauterschmand ©
Kdsespatzle @9

Gemiise

Hausgemachter Kartoffelsalat
Gegrilltes Knoblauchbaguette @@
Kroketten

Gegrillter Maiskolben

ExtraSofien

Unsere SoBen sind hausgemacht. Zur Auswahl stehen folgende SoB3en

182
183
184
185
186
187

PfefferrahmsoBe ©

RahmsoBe ©@

BratensoBe

Barbecue-Sauce @ik
Hausgemachter Krauterschmand ©
Hausgemachte Krauterbutter ©

3.90 €
3,90 €
4,50 €
3,90 €
4,10 €
4,10 €
4,90 €
5,90 €
4,50 €
4,90 €
4,10 €
4,10 €
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Fisch vom Lavasteingrill

190

191

192

Saftig gegrillte Forelle © vom Kocherursprung
mit einer Beilage und Beilagensalat

Gambas de Casa
Riesengarnelen in einer scharfen SpezialsoBe
und dazu gegrilltes Knoblauchbaguette und Salat

Lachsschnitte
mit einer Beilage und Beilagensalat

Yegetarische Gerichte

195

196

197

198

Gemiseteller
mediterran gewlrztes Gemduse, dazu eine
Ofenkartoffel geflllt mit Krauterschmand ©

Auberginenschnitzel
knusprig panierte Aubergine (PANADE @, <)
mit Krauterschmand @ und Salzkartoffeln

Gefiillte Zucchini
mit Ratatouille Gemuse auf einem Reisbett

Griiner Spargel
mit Kirschtomaten in Sahne-SoBe auf Tagliatelle

Kindergerichte

200

201

203

205

206

sRauberteller*
einen leeren Teller und |hr nehmt euch von Mama und Papa

,»Aliyas Wunderland*
kleines paniertes (PANAPEG.9) Pytenschnitzel
mit Pommes Frites und Ketchup @269 und Mayonnaise ¢ 9%2acak

,»Bob der Baumeister*
kleines paniertes (PANAPE @ ) Schweineschnitzel
mit Pommes Frites und Ketchup @269 und Mayonnaise ¢ 92acak

»Speedy Gonzales*
Chicken-Nuggets
mit Pommes Frites und Ketchup @269 und Mayonnaise ¢ 92acak

,sDonald Duck*
eine Portion Pommes Frites

1kg
0,5 kg

24,50 €

47,90 €
31,90 €

23,90 €

14,50 €

14,50 €

12,90 €

15,90 €

0,00 €

9,90 €

9,90 €

9,50 €

4,10 €
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Desserts

Folgende Eissorten stehen Ilhnen zur Auswahl:
Schokoladeneis, Vanilleeis, Erdbeereis

210

21

212

213

214

215

216

217

Kleines gemischtes Eis
Eis (@n29 mijt Sahne @ und SchokoladensoRe © &9

GroBes gemischtes Eis
Eis (©@n29 mijt Sahne @ und SchokoladensoRe © &9

Vanilleeis mit heiBen Himbeeren
Vanilleeis @ "29 Himbeeren ,Sahne @
und SchokoladensoBe (@& ©

Apfelstrudel
mit VanillesoBe @9

Créme Brilée
Créme Brllée @9 mit frischen Frichten

Tiramisu
In Kaffee getrankter Loffelbiskuit mit einer herrlichen
Creme aus Mascarpone - garniert mit Obst.

Kaiserschmarn
leicht karamellisierter Pfannkuchen - dazu reichen wir Apfelmus

Palatschinken
Eierpfannkuchen gefillt mit Vanilleeis und heiBen Himbeeren

4,20 €

7,20 €

9,50 €

9,50 €

9,50 €

8,90 €

9,90 €

10,50 €
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Warme Getrianke

Warme Getréanke kdnnen Spuren von Allergenen wie @ hf9 enthalten

300 Tasse Kaffee

301

302

303

304

305

306

307

Cappuccino @
Milchkaffee @
Espresso

Doppelter Espresso
Latte Macchiato @
HeiBe Schokolade ©@

Tasse Tee @
Fragen Sie bitte unser Servicepersonal nach den Teesorten

Alkobolfreie Getranke

Alkoholfreie Getranke kbnnen Spuren von Allergenen wie @°hf9 enthalten

310

312

313

315

317
319

323
325
326

327

329

331

333

0,2 L
Tafelwasser 2,90 €
Krug Tafelwasser / Medium
Still (0,7 L Flasche) 1,0L
Teinacher Naturell 2,90 €
Natirliches Mineralwasser ohne Kohlenséaure
Eistee - Trade Island Pfirsich oder Zitrone 330ml
Afri Cola @2® 3,10 €
Afri Cola ohne Zucker @237 3,10 €
Bluna @2#® 3,10 €
Bluna Zitrone @ 3,10 €
Bluna Mix Cola Orange ©239® 3,10 €
Schweppes (0,2 L Flasche) 3,90 €
Bitter Lemon ¢
Ginger Ale 49
Tonic Water 49
Sifte / Nektare 3,70 €
Fragen Sie bitte unser Servicepersonal
nach den Saft- und Nektarsorten
Saftschorle 3,10 €
Red Bull @359 0,25 L

3,10 €

3,90 €

3,90 €

2,90 €

4,90 €

4,40 €

4,90 €

2,30 €

0,4L

3,60 €

7,10 €

3,60 €

4,90 €

4,20 €
4,20 €

4,20 €

4,20 €
4,20 €

4,90 €

4,20 €

4,50 €
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Heubacher Fassbiere

Biere kbnnen Spuren von Allergenen wie @°hft9 enthalten

340 Albfels Pilsner 0,3L

O,5L
341 Uralb Spezial (Halbe) / Export 0,5L
342 Hefeweizen O,5L
343 Cola-Weizen @ O,5L
344 Radler Oo,5L
345 Hefeweizen-Radler 0o,5L
346 MaB Bier 1,0L

Heubacher Floschenbiere

350

351

352

353

354

Kristallweizen 0,5L
Dunkles Weizen 0,5L
Griinbaum Hefepils 0,33 L
Hefeweizen alkoholfrei O,5L
Pils alkoholfrei 0,33 L

o E >

F i
HEUBACHER )
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3,90 €
5,90 €

4,30 €

4,30 €

4,10 €

4,10 €

4,10 €

8,10 €

4,30 €

4,30 €

4,10 €

4,10 €

4,10 €



w,

) L/
WILHELMSHOHE

N & STEAKHOUSE



Sehr geehrter Gast,

Uber unsere weiteren Weine informiert sie gerne unser
Personal mit einer gesonderten Weinkarte.

Weifweine

WeiBweine kénnen Spuren von Allergenen wie @°ht9 enthalten

360 Hauswein

366

Riesling (QBA). trocken
Deutschland (Wirttemberg)

Weinschorle

aus Qualitatswein (QBA)
Deutschland (Wirttemberg)
weiB-siB / sauer

Roséweine

Roséweine konnen Spuren von Allergenen wie @Mt enthalten

370

374

Hauswein
WeiBherbst (QBA). trocken
Deutschland (Wirttemberg)

Weinschorle

aus Qualitatswein (QBA)
Deutschland (Wirttemberg)
Rosé-sii / sauer

Rotweine

Rotweine konnen Spuren von Allergenen wie @9 enthalten

378

381

Hauswein
Lemberger (QBA). halbtrocken
Deutschland (Wirttemberg)

Weinschorle

aus Qualitatswein (QBA)
Deutschland (Wirttemberg)
Rot-stiB / sauer

0,2L

4,60 €

4,20 €

0,2L

4,60 €

4,20 €

0,2L

4,60 €

4,20 €

1,0L

19,90 €

1,0L

19,90 €

1,0L

19,90 €
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Seht und Schatmmweine

Sekt und Schaumweine konnen Spuren von Allergenen wie @9 enthalten

0,1L 0,75L
390 Prosecco 4,20 € 23,90 €
392 Prosecco, Red Bull 359 0,2 L 9,00 €
393 Aperol @ Sprizz 0,2L 7,50 €
Prosecco, Aperol, Soda
394 Hugo 0,2 L 7,90 €
frische Minze, HolunderblUtensirup @,
Prosecco, Soda, Limetten
395 Hugo (Alkoholfrei) 0,2L 5,90 €
frische Minze, HolunderblUtensirup @,
Sprite, Soda, Limetten
396 Lillet 0,2L 7,50 €
Lillet, Wildberry, frische Himbeeren
Kurze
Kurze kénnen Spuren von Allergenen wie @ oMo enthalten
410 Jack Daniels 4 cl 4,90 €
411  Jim Beam 4 cl 4,90 €
412 Chivas Regal 4 cl 5,90 €
413 Southern Comfort 4 cl 4,90 €
414 Johnnie Walker 4 cl 4,90 €
415 Havana Club 3 Anos 4 cl 4,90 €
416 Likor 43 4cl 4,90 €
417 Jagermeister 4 cl 4,40 €
418 Ramazzotti 4 cl 4,40 €
419 Vodka 4 cl 4,40 €
420 Gin 4 cl 4,70 €
421 Bacardi 4 cl 4,90 €
422 Campari @ 4 cl 4,90 €

423 Absinth 4 cl 6,70 €
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424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

Martini Bianco / Doro

Sierra Tequila Blanco

Sierra Reposado

Tequila Zimt

Zekilla (Tequila, Zimtlikor, Chili)
Grappa

Wiliamsbirne

Obstbrand

Kirschwasser

Mirabelle

Congdrinks

Alkoholika kdnnen Spuren von Allergenen wie @2t enthalten

440

44

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

Gin Tonic ¢?

Vodka Lemon

Panchos Bull (Vodka, Red Bull @359)

Jack Daniels, Cola @3®
Jim Beam, Cola @:*®

Chivas Regal, Cola @*®
Southern Comfort, Cola @3 ®
Johnnie Walker, Cola @3®
Havana Club 3 Anos, Cola ¢3®
Jagermeister, Red Bull @359
Bacardi, Cola ©*®

Campari ® Orange

Campari ¢’ Soda

4 cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

2cl

5,80 €

3,40 €

3,40 €

3,40 €

3,80 €

4,40 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

3,80 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

10,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €

9,00 €
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Cocktails

Cocktails kbnnen Spuren von Allergenen wie @M fo enthalten

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

Sex on the Beach
Gin, Pfirsichlikoér, Maracujasaft, Lemon @, Grenadine 29

Touch Down
Gin, Pfirsichlikér, Maracujasaft, Ananassaft,
Orangensaft, Lemon @, Grenadine 29

Lady Klller
Gin, Apricot Brandy ?°, Maracujasaft, Ananassaft,
Orangensaft, Lemon @, Grenadine @29

Swimming Pool
Vodka, Blue Curacao ?, Sahne 9, Ananassaft, Coconut ™

Long Island Ice Tea
Vodka, Gin, Tequila, Rum, Pfirsichlikér, Cola :3®, Lemon @

Tequila Sunrise
Tequila Blanco, Lemon @, Orangensaft, Grenadine 29

Pina Colada
Rum, Coconut ™, Sahne @, Ananassaft

Kapt‘n Chaos
Rum, Vodka, Gin, Orangensaft, Maracujasaft, Grenadine 29

Planter‘s Punch
Rum, brauner Rum, Orangensaft, Ananassaft, Grapefruitsirup @,
Lemon @, Grenadine (29

Zombie
Rum, brauner Rum, hochprozentiger Rum, Triple Sec,
Lemon @, Lime Juice ¥, Mandelsirup P, Ananassaft

Mai Tai
Rum, brauner Rum, hochprozentiger Rum, Lemon @,
Lime Juice ¥, Red Orange, Mandelsirup @M, Ananassaft

Flying Kangaroo
Rum, Likoér 43, Vodka, Sahne @, Coconut ™,
Orangensaft, Ananassaft

Aperol Sour
Aperol, Lemon @, Lime Juice ®, Orangensaft

Caipirinha
Canario Cachaca, Lime Juice @, brauner Rohrzucker, Limetten

Cuba Libre
Havana Club, Lime Juice @, Limetten, Cola 3 ®

Mojito
Havana Club, Lime Juice @, Zucker, Limette, Soda, frische Minze
Chef Spezial

Jagermeister, Lime Juice @, Limetten,
brauner Rohrzucker, Red Bull @359

9,10 €

9,10 €

9,10 €

9,10 €

9,90 €

8,50 €

8,90 €

9,50 €

9,50 €

9,70 €

9,70 €

9,70 €

9,50 €

9,10 €

8,90 €

9,50 €

9,50 €
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Alkobolfreie Cocktails

Alkoholfreie Cocktails kbnnen Spuren von Allergenen wie @ 2"t enthalten

480

481

482

483

484

485

486

487

488

Baby Pina Colada
Coconut ™, Sahne @, Ananassaft

Pussy Foot
Grenadine @29, Ananassaft, Orangensaft, Grapefruitsaft

Exotic Punch
Mangosirup @, Maracujasaft, Ananassaft,
Orangensaft, Grapefruitsaft @

Sancho y Pancho
Maracujasirup @, Pfirsichsirup @, Ananassaft, Kirschsaft, Sahne @

Pancho‘s Armor
Grenadine @29, Lemon @, Grapefruitsaft ®, Orangensaft,
Maracujasaft, Ananassaft

Coconut Lips
Himbeersirup @, Coconut ™, Ananassaft

Coconut Kiss
Coconut ™, Sahne @, Ananassaft, Orangensaft

Virgin Caipi
Ginger Ale 9, Lime Juice , Limetten,
brauner Rohrzucker

Virgin Mojito
Bluna Zitrone, Lime Juice @, brauner Rohrzucker,
frische Minze

6,90 €

6,90 €

7,40 €

7,50 €

7,40 €

7,40 €

7,40 €

7,40 €

7,40 €
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Alle Preise in Euro, inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer und Service.
Irrtiimer vorbehalten

1 mit Farbstoff(en)

2 mit Konservierungsstoff(en)
3 Koffeinhaltig

4 Chininhaltig

5 mit Taurin

6 mit SGBungsmittel

7 enthalt Phenylalaninquelle
8 mit Antioxidationsmittel

9 mit Geschmacksverstarker
10 mit Phosphat

n mit Milcheiweil3

12 Gewachst

13 Geschwarzt

14 Geschwefelt

15 Pflanzeno6l aus GV-Soja
Allergene:

Sehr geehrte Gaste,

wir haben unsere Zutatenliste nach bestem Wissen und Gewissen deklariert.
Leider ist es technologisch nicht mit absoluter Sicherheit zu vermeiden, dass Spu-
ren von Allergenen trotzdem enthalten sein kénnen. Der Spurenhinweis bedeutet
nicht, dass in dem Lebensmittel oder Getrdank auch wirklich Spuren von Allergenen
enthalten sein miissen.

Als Allergiker vergewissern Sie sich bitte bei unserem Servicepersonal liber die
einzelnen Zutaten. Wir helfen lhnen gerne.

Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse

Eier und Eiererzeugnisse

Fisch und Fischerzeugnisse

Erdnlsse und Erdnusserzeugnisse

Soja und Sojaerzeugnisse

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Sellerie und Sellerieerzeugnisse

Senf und Senferzeugnisse

Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse

Lupine und Lupinenerzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestelle Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite
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